
SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

30 KG 
2 Judoka

AHMET YALAVAÇ(AGR)

İLKER SANAN(IGD)

AHMET YALAVAÇ(AGR)

İLKER SANAN(IGD)

AHMET YALAVAÇ(AGR)

İLKER SANAN(IGD)

AHMET YALAVAÇ(AGR)

İLKER SANAN(IGD)

AHMET YALAVAÇ(AGR)

1
0

0

AHMET YALAVAÇ(AGR)

1
0

0

2
0

0
0

1. AHMET YALAVAÇ(AĞRI)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

34 KG 
3 Judoka

RIDVAN SOFU(AGR)

VALAT İRVÜL(IGD)

RIDVAN SOFU(AGR)

ABDUSSAMED DİNLER(MLT)

VALAT İRVÜL(IGD)

ABDUSSAMED DİNLER(MLT)

RIDVAN SOFU(AGR)

VALAT İRVÜL(IGD)

ABDUSSAMED DİNLER(MLT)

RIDVAN SOFU(AGR)

1
0

0

RIDVAN SOFU(AGR)

1
0

0

VALAT İRVÜL(IGD)

1
0

0

2
0

1
0

0
0

1. RIDVAN SOFU(AĞRI)

2. VALAT İRVÜL(IĞDIR)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

38 KG 
5 Judoka

MUHAMMET SAİT DÜGER(IGD)
FATİH AKTAŞ(MLT)

YUNUS EMRE GİDER(BNG)

ALİ SAMED ÖZGÜL(VAN)

MUHAMMET SAİT DÜGER(IGD)
HAMZA UZKAN(AGR)

FATİH AKTAŞ(MLT)

YUNUS EMRE GİDER(BNG)

ALİ SAMED ÖZGÜL(VAN)

HAMZA UZKAN(AGR)

MUHAMMET SAİT DÜGER(IGD)

YUNUS EMRE GİDER(BNG)

FATİH AKTAŞ(MLT)

ALİ SAMED ÖZGÜL(VAN)

YUNUS EMRE GİDER(BNG)
HAMZA UZKAN(AGR)

MUHAMMET SAİT DÜGER(IGD)
ALİ SAMED ÖZGÜL(VAN)

FATİH AKTAŞ(MLT)
HAMZA UZKAN(AGR)

MUHAMMET SAİT DÜGER(IGD)

FATİH AKTAŞ(MLT)

YUNUS EMRE GİDER(BNG)

ALİ SAMED ÖZGÜL(VAN)

HAMZA UZKAN(AGR)

FATİH AKTAŞ(MLT)

0

0
1

ALİ SAMED ÖZGÜL(VAN)

0

0
1

HAMZA UZKAN(AGR)

0

0
1

FATİH AKTAŞ(MLT)

1
0

0

ALİ SAMED ÖZGÜL(VAN)

1
0

0

MUHAMMET SAİT DÜGER(IGD)

1
0

0

ALİ SAMED ÖZGÜL(VAN)

0

0
1

HAMZA UZKAN(AGR)

0

0
1

ALİ SAMED ÖZGÜL(VAN)

0

0
1

HAMZA UZKAN(AGR)

0

0
1

1
0

2
0

0
0

4
0

3
0

1. ALİ SAMED ÖZGÜL(VAN)

2. HAMZA UZKAN(AĞRI)

3. FATİH AKTAŞ(MALATYA)

4. MUHAMMET SAİT DÜGER(IĞDIR)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

42 KG 
4 Judoka

MEHMET FURKAN AKTAŞ(MLT)

EMİR ARMANC GEYLAN(VAN)

MUSTAFA BULUT(IGD)

UMUTCAN DİMEN(AGR)

MEHMET FURKAN AKTAŞ(MLT)

MUSTAFA BULUT(IGD)

EMİR ARMANC GEYLAN(VAN)

UMUTCAN DİMEN(AGR)

MEHMET FURKAN AKTAŞ(MLT)

UMUTCAN DİMEN(AGR)

EMİR ARMANC GEYLAN(VAN)

MUSTAFA BULUT(IGD)

MEHMET FURKAN AKTAŞ(MLT)

EMİR ARMANC GEYLAN(VAN)

MUSTAFA BULUT(IGD)

UMUTCAN DİMEN(AGR)

MEHMET FURKAN AKTAŞ(MLT)

1
0

0

MUSTAFA BULUT(IGD)

1
0

0

MUSTAFA BULUT(IGD)

0

0
1

UMUTCAN DİMEN(AGR)

0

0
1

MEHMET FURKAN AKTAŞ(MLT)

1
0

0

MUSTAFA BULUT(IGD)

0

0
1

2
0

0
0

3
0

1
0

1. MUSTAFA BULUT(IĞDIR)

2. MEHMET FURKAN AKTAŞ(MALATYA)

3. UMUTCAN DİMEN(AĞRI)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

46 KG 
3 Judoka

ZEKİ BURAK DOĞAN(ELZ)

MEHMET EMİN TUNÇ(MLT)

ZEKİ BURAK DOĞAN(ELZ)

KEMAL KARATAŞ(IGD)

MEHMET EMİN TUNÇ(MLT)

KEMAL KARATAŞ(IGD)

ZEKİ BURAK DOĞAN(ELZ)

MEHMET EMİN TUNÇ(MLT)

KEMAL KARATAŞ(IGD)

ZEKİ BURAK DOĞAN(ELZ)

1
0

0

ZEKİ BURAK DOĞAN(ELZ)

1
0

0

KEMAL KARATAŞ(IGD)

0

0
1

2
0

0
0

1
0

1. ZEKİ BURAK DOĞAN(ELAZIĞ)

2. KEMAL KARATAŞ(IĞDIR)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

50 KG 
6 JudokaEREN YAVUZ(AGR)

MUHAMMED EMİN ÖZDAĞ(VAN)

YUSUF EMİR HATTAP AĞAR(BTL)

AHMET KADİM KOÇ(MLT)

YUSUF BOZBOĞA(IGD)

AHMET MELİH FERCAN(ELZ)

EREN YAVUZ(AGR)

MUHAMMED EMİN ÖZDAĞ(VAN)

YUSUF EMİR HATTAP AĞAR(BTL)

AHMET KADİM KOÇ(MLT)

YUSUF BOZBOĞA(IGD)

AHMET MELİH FERCAN(ELZ)

EREN YAVUZ(AGR)

AHMET MELİH FERCAN(ELZ)

YUSUF EMİR HATTAP AĞAR(BTL)

YUSUF BOZBOĞA(IGD)

AHMET KADİM KOÇ(MLT)

MUHAMMED EMİN ÖZDAĞ(VAN)

YUSUF EMİR HATTAP AĞAR(BTL)

YUSUF BOZBOĞA(IGD)

AHMET KADİM KOÇ(MLT)

MUHAMMED EMİN ÖZDAĞ(VAN)

AHMET MELİH FERCAN(ELZ)

EREN YAVUZ(AGR)

YUSUF EMİR HATTAP AĞAR(BİTLİS)

AHMET KADİM KOÇ(MALATYA)

AHMET MELİH FERCAN(ELAZIĞ)

1. AHMET MELİH FERCAN(ELAZIĞ)
2. EREN YAVUZ(AĞRI)
3. YUSUF EMİR HATTAP AĞAR(BİTLİS)
3. AHMET KADİM KOÇ(MALATYA)
5. YUSUF BOZBOĞA(IĞDIR)
5. MUHAMMED EMİN ÖZDAĞ(VAN)
7. YUSUF BOZBOĞA(IĞDIR)
7. AHMET KADİM KOÇ(MALATYA)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

55 KG 
4 Judoka

FIRAT BAHÇECİOĞLU(ELZ)

MUHAMMED BARİN(IGD)

ALPEREN FIRAT(MLT)

ONUR TAŞDEMİR(BTL)

FIRAT BAHÇECİOĞLU(ELZ)

ALPEREN FIRAT(MLT)

MUHAMMED BARİN(IGD)

ONUR TAŞDEMİR(BTL)

FIRAT BAHÇECİOĞLU(ELZ)

ONUR TAŞDEMİR(BTL)

MUHAMMED BARİN(IGD)

ALPEREN FIRAT(MLT)

FIRAT BAHÇECİOĞLU(ELZ)

MUHAMMED BARİN(IGD)

ALPEREN FIRAT(MLT)

ONUR TAŞDEMİR(BTL)

FIRAT BAHÇECİOĞLU(ELZ)

1
0

0

ONUR TAŞDEMİR(BTL)

0

0
1

FIRAT BAHÇECİOĞLU(ELZ)

1
0

0

ONUR TAŞDEMİR(BTL)

0

0
1

ONUR TAŞDEMİR(BTL)

0

0
1

ALPEREN FIRAT(MLT)

0

0
1

2
0

0
0

1
0

3
0

1. ONUR TAŞDEMİR(BİTLİS)

2. FIRAT BAHÇECİOĞLU(ELAZIĞ)

3. ALPEREN FIRAT(MALATYA)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

60 KG 
3 Judoka

MERT KAAN FIRAT(MLT)

EMİR ŞAMİL ÖZDEMİR(ELZ)

MERT KAAN FIRAT(MLT)

YUSUF YILDIZ(IGD)

EMİR ŞAMİL ÖZDEMİR(ELZ)

YUSUF YILDIZ(IGD)

MERT KAAN FIRAT(MLT)

EMİR ŞAMİL ÖZDEMİR(ELZ)

YUSUF YILDIZ(IGD)

EMİR ŞAMİL ÖZDEMİR(ELZ)

0

1
0

YUSUF YILDIZ(IGD)

0

0
1

YUSUF YILDIZ(IGD)

0

0
1

0
0

1
0

2
0

1. YUSUF YILDIZ(IĞDIR)

2. EMİR ŞAMİL ÖZDEMİR(ELAZIĞ)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

66 KG 
2 Judoka

HAMDİ KAYRA GÖZÜKARA(MLT)

ERTUĞRUL MERT SAYIN(ELZ)

HAMDİ KAYRA GÖZÜKARA(MLT)

ERTUĞRUL MERT SAYIN(ELZ)

HAMDİ KAYRA GÖZÜKARA(MLT)

ERTUĞRUL MERT SAYIN(ELZ)

HAMDİ KAYRA GÖZÜKARA(MLT)

ERTUĞRUL MERT SAYIN(ELZ)

ERTUĞRUL MERT SAYIN(ELZ)

0

0
1

0
0

1
0

1. ERTUĞRUL MERT SAYIN(ELAZIĞ)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

73 KG 
3 Judoka

KAFFAR KAĞAN GÖZÜKARA(MLT)

ÖMER FARUK DEMİRDAĞ(ELZ)

KAFFAR KAĞAN GÖZÜKARA(MLT)

EYÜP BORA(BTL)

ÖMER FARUK DEMİRDAĞ(ELZ)

EYÜP BORA(BTL)

KAFFAR KAĞAN GÖZÜKARA(MLT)

ÖMER FARUK DEMİRDAĞ(ELZ)

EYÜP BORA(BTL)

KAFFAR KAĞAN GÖZÜKARA(MLT)

1
0

0

KAFFAR KAĞAN GÖZÜKARA(MLT)

1
0

0

ÖMER FARUK DEMİRDAĞ(ELZ)

1
0

0

2
0

1
0

0
0

1. KAFFAR KAĞAN GÖZÜKARA(MALATYA)

2. ÖMER FARUK DEMİRDAĞ(ELAZIĞ)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

+73 KG 
2 Judoka

MUHAMMED YARDIM(MLT)

BARIŞ YILDIRIM(ELZ)

MUHAMMED YARDIM(MLT)

BARIŞ YILDIRIM(ELZ)

MUHAMMED YARDIM(MLT)

BARIŞ YILDIRIM(ELZ)

MUHAMMED YARDIM(MLT)

BARIŞ YILDIRIM(ELZ)

BARIŞ YILDIRIM(ELZ)

0

0
1

0
0

1
0

1. BARIŞ YILDIRIM(ELAZIĞ)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

32 KG 
1 Judoka

BÜŞRANUR TEMİRCİ(MLT)

1. BÜŞRANUR TEMİRCİ(MLT)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

40 KG 
3 Judoka

ESMA İLBASAN(AGR)

YAĞMUR KAHRAMAN(VAN)

ESMA İLBASAN(AGR)

SİMANUR KELEŞ(BTL)

YAĞMUR KAHRAMAN(VAN)

SİMANUR KELEŞ(BTL)

ESMA İLBASAN(AGR)

YAĞMUR KAHRAMAN(VAN)

SİMANUR KELEŞ(BTL)

YAĞMUR KAHRAMAN(VAN)

0

1
0

SİMANUR KELEŞ(BTL)

0

0
1

YAĞMUR KAHRAMAN(VAN)

1
0

0

0
0

2
0

1
0

1. YAĞMUR KAHRAMAN(VAN)

2. SİMANUR KELEŞ(BİTLİS)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

44 KG 
5 Judoka

HİLAL YILDIRIM(AGR)
BAHAR PİRAL(BTL)

BEYDA URAL(ELZ)

ZEHRA TEKİN(VAN)

HİLAL YILDIRIM(AGR)
GÜLDENİZ KAL(TNC)

BAHAR PİRAL(BTL)

BEYDA URAL(ELZ)

ZEHRA TEKİN(VAN)

GÜLDENİZ KAL(TNC)

HİLAL YILDIRIM(AGR)

BEYDA URAL(ELZ)

BAHAR PİRAL(BTL)

ZEHRA TEKİN(VAN)

BEYDA URAL(ELZ)
GÜLDENİZ KAL(TNC)

HİLAL YILDIRIM(AGR)
ZEHRA TEKİN(VAN)

BAHAR PİRAL(BTL)
GÜLDENİZ KAL(TNC)

HİLAL YILDIRIM(AGR)

BAHAR PİRAL(BTL)

BEYDA URAL(ELZ)

ZEHRA TEKİN(VAN)

GÜLDENİZ KAL(TNC)

BAHAR PİRAL(BTL)

0

0
1

ZEHRA TEKİN(VAN)

0

0
1

GÜLDENİZ KAL(TNC)

0

0
1

BAHAR PİRAL(BTL)

1
0

0

GÜLDENİZ KAL(TNC)

0

0
1

HİLAL YILDIRIM(AGR)

1
0

0

BAHAR PİRAL(BTL)

1
0

0

GÜLDENİZ KAL(TNC)

0

0
1

ZEHRA TEKİN(VAN)

0

0
1

GÜLDENİZ KAL(TNC)

0

0
1

1
0

3
0

0
0

2
0

4
0

1. GÜLDENİZ KAL(TUNCELİ)

2. BAHAR PİRAL(BİTLİS)

3. ZEHRA TEKİN(VAN)

4. HİLAL YILDIRIM(AĞRI)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

48 KG 
5 Judoka

MİHRANUR YILDIRIM(ELZ)
HİVDA UYGAR(AGR)

AYŞE SÜMEYYE YALÇIN(VAN)

PINAR ÇALIŞKANER(BTL)

MİHRANUR YILDIRIM(ELZ)
İREM ALAŞ(BNG)

HİVDA UYGAR(AGR)

AYŞE SÜMEYYE YALÇIN(VAN)

PINAR ÇALIŞKANER(BTL)

İREM ALAŞ(BNG)

MİHRANUR YILDIRIM(ELZ)

AYŞE SÜMEYYE YALÇIN(VAN)

HİVDA UYGAR(AGR)

PINAR ÇALIŞKANER(BTL)

AYŞE SÜMEYYE YALÇIN(VAN)
İREM ALAŞ(BNG)

MİHRANUR YILDIRIM(ELZ)
PINAR ÇALIŞKANER(BTL)

HİVDA UYGAR(AGR)
İREM ALAŞ(BNG)

MİHRANUR YILDIRIM(ELZ)

HİVDA UYGAR(AGR)

AYŞE SÜMEYYE YALÇIN(VAN)

PINAR ÇALIŞKANER(BTL)

İREM ALAŞ(BNG)

MİHRANUR YILDIRIM(ELZ)

1
0

0

PINAR ÇALIŞKANER(BTL)

0

0
1

MİHRANUR YILDIRIM(ELZ)

1
0

0

AYŞE SÜMEYYE YALÇIN(VAN)

0

0
1

PINAR ÇALIŞKANER(BTL)

1
0

0

MİHRANUR YILDIRIM(ELZ)

1
0

0

PINAR ÇALIŞKANER(BTL)

0

0
1

AYŞE SÜMEYYE YALÇIN(VAN)

1
0

0

MİHRANUR YILDIRIM(ELZ)

1
0

0

İREM ALAŞ(BNG)

0

0
1

4
0

0
0

2
0

3
0

1
0

1. MİHRANUR YILDIRIM(ELAZIĞ)

2. PINAR ÇALIŞKANER(BİTLİS)

3. AYŞE SÜMEYYE YALÇIN(VAN)

4. İREM ALAŞ(BİNGÖL)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

52 KG 
3 Judoka

DİLARA TOKGÖZ(TNC)

BURCU TIRAŞ(ELZ)

DİLARA TOKGÖZ(TNC)

SEVİL ÖZDEMİR(BTL)

BURCU TIRAŞ(ELZ)

SEVİL ÖZDEMİR(BTL)

DİLARA TOKGÖZ(TNC)

BURCU TIRAŞ(ELZ)

SEVİL ÖZDEMİR(BTL)

DİLARA TOKGÖZ(TNC)

1
0

0

DİLARA TOKGÖZ(TNC)

1
0

0

SEVİL ÖZDEMİR(BTL)

0

0
1

2
0

0
0

1
0

1. DİLARA TOKGÖZ(TUNCELİ)

2. SEVİL ÖZDEMİR(BİTLİS)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

57 KG 
4 Judoka

SILA KARAMAN(MLT)

İLAYDA DİNDAR(BTL)

HATİCE BOZTAŞ(VAN)

ÖZGENUR POLAT(ELZ)

SILA KARAMAN(MLT)

HATİCE BOZTAŞ(VAN)

İLAYDA DİNDAR(BTL)

ÖZGENUR POLAT(ELZ)

SILA KARAMAN(MLT)

ÖZGENUR POLAT(ELZ)

İLAYDA DİNDAR(BTL)

HATİCE BOZTAŞ(VAN)

SILA KARAMAN(MLT)

İLAYDA DİNDAR(BTL)

HATİCE BOZTAŞ(VAN)

ÖZGENUR POLAT(ELZ)

İLAYDA DİNDAR(BTL)

0

1
0

HATİCE BOZTAŞ(VAN)

1
0

0

HATİCE BOZTAŞ(VAN)

0

0
1

ÖZGENUR POLAT(ELZ)

0

0
1

ÖZGENUR POLAT(ELZ)

0

0
1

HATİCE BOZTAŞ(VAN)

0

0
1

0
0

1
0

3
0

2
0

1. HATİCE BOZTAŞ(VAN)

2. ÖZGENUR POLAT(ELAZIĞ)

3. İLAYDA DİNDAR(BİTLİS)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

63 KG 
3 Judoka

YÜSRA ALTÜNAY(AGR)

MELİSA KILIÇ(ELZ)

YÜSRA ALTÜNAY(AGR)

İLAYDA AYAZ(BTL)

MELİSA KILIÇ(ELZ)

İLAYDA AYAZ(BTL)

YÜSRA ALTÜNAY(AGR)

MELİSA KILIÇ(ELZ)

İLAYDA AYAZ(BTL)

MELİSA KILIÇ(ELZ)

0

1
0

İLAYDA AYAZ(BTL)

0

0
1

İLAYDA AYAZ(BTL)

0

0
1

0
0

1
0

2
0

1. İLAYDA AYAZ(BİTLİS)

2. MELİSA KILIÇ(ELAZIĞ)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

70 KG 
2 Judoka

EDANUR ÇOBAN(ELZ)

ÜMMÜGÜLSÜM HİSAR(BTL)

EDANUR ÇOBAN(ELZ)

ELİF NEHİR ALTAN(MLT)

ÜMMÜGÜLSÜM HİSAR(BTL)

ELİF NEHİR ALTAN(MLT)

EDANUR ÇOBAN(ELZ)

ÜMMÜGÜLSÜM HİSAR(BTL)

EDANUR ÇOBAN(ELZ)

1
0

0

1
0

0
0

1. EDANUR ÇOBAN(ELAZIĞ)
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SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ANADOLU YILDIZLAR JUDO LİGİ 2017-2018

24-25 ŞUBAT 2018 - IĞDIR

+70 KG 
2 Judoka

MERVE TAŞÇI(IGD)

ELİF NEHİR ALTAN(MLT)

MERVE TAŞÇI(IGD)

ELİF NEHİR ALTAN(MLT)

MERVE TAŞÇI(IGD)

ELİF NEHİR ALTAN(MLT)

MERVE TAŞÇI(IGD)

ELİF NEHİR ALTAN(MLT)

MERVE TAŞÇI(IGD)

1
0

0

1
0

0
0

1. MERVE TAŞÇI(IĞDIR)
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